GABINETE DA PREFEITA

1

ATO Nº 21

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA – CARGO PÚBLICO DE

MOTORISTA DA SAÚDE DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023.

O Poder Executivo do Município de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica

de direito público com sede à Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Município de Campo

Alegre/SC, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Prova

Prática para o Cargo Público de Motorista da Saúde.

O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 12 e 13 de fevereiro
de 2024 pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br, com o assunto RECURSO RESULTADO
PROVA PRÁTICA CONCURSO PÚBLICO – CAMPO ALEGRE/SC – EDITAL Nº 01/2023. O recurso
deverá ser fundamentado conforme CAPÍTULO X – DOS RECURSOS do Edital nº 01/2023,
contendo no corpo do e-mail: Nome Completo do Candidato, Número de Inscrição, CPF/MF,
Cargo Público e acompanhado do ANEXO VII – FORMULÁRIO PARA RECURSOS.

MOTORISTA DA SAÚDE - COD.: 60

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA AVALIAÇÃO

445002796 HUELITON NAIDECK TOMPOROSKI 100 CLASSIFICADO

445003977 MATHEUS DA SILVA FERREIRA ALBUQUERQUE 100 CLASSIFICADO

Campo Alegre/SC, 09 de fevereiro de 2024.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal

mailto:provapratica@consulpam.com.br

   GABINETE DA PREFEITA

2

CARGO PÚBLICO:                                                                                                          COD:

Nome:

CPF/MF:

Endereço:

Tipo de prova:  (__) Prova Objetiva 1          (__) Prova Objetiva 2        (__) Prova Objetiva 3

(__) Prova Física/Prova de Título

Questão da prova objetiva:

Resposta do gabarito preliminar: (   ) Item a  (   ) Item b  (   ) Item c  (   ) Item d     (   )

Item e

Resultado da Prova Física, Prova de Título, Avaliação Psicológica ou Avaliação Psicossocial:

Motivo do recurso:  (__) Mudança de gabarito: do item____ para o item____

(__) Questão anulada

(__) Procedimento da Prova Física, Avaliações Psicológica ou Psicossocial

(__) Mudança do Resultado da Prova de Título, Prova Física, Avaliações

Psicológica ou Psicossocial

Fundamentação do recurso*:

*Conforme este Edital nº 01/2023: “serão indeferidos os recursos que não estiverem

devidamente fundamentados”.

CONCURSO PÚBLICO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE/SC.

ANEXO VII – FORMULÁRIO PARA RECURSOS